

Hei! Lämpimät tervetuloivotukset

pollentuoksuaiselle päiväleirille Reipin tilalle ma-pe klo 9-16.

Leiriohjelmassa on hevosten ja eläintenhoitoa, eläinten hoitoon ja käsittelyyn liittyviä opetustuokioita, pihaleikkejä, kepparitouhuja, retkeilyä Reipin maastossa, talutusratsastusta (kokeneemmat voivat mennä omalla vuorollaan ilman taluttajaa) ja kärryajelua ja sen opettelua.

Talon tarjoama lounas on joka päivä noin klo 11.30. Jos et ole vielä ilmoittanut erityisruokavaliostasi, ilmoitathan siitä. Voit ottaa mukaan omaa joka välipalaa iltapäiväksi. Leirikioskista, joka on avoinna joka päivä n. klo 14, voi ostaa pikkuherkkuja, joten muutaman kolikon voi ottaa mukaan.

Vietämme leiripäivät enimmäkseen ulkona. On tärkeää, että pukeudut aina sään vaatimalla tavalla. Erityisesti muistutamme, että Suomen kesäsäät voivat olla kylmiä ja kosteita. Joten riittävästi lämpöistä vaatetta, vaihtovaatetta sekä

sadevaatetta, kumisaapasta ja villasukkaa kannattaa varata mukaan. Ja keppariharrastajien kannattaa ottaa oma keppari mukaan.

Meillä on toiminnan vastuuvakuutus. Sen lisäksi edellytämme kuitenkin jokaiselta leiriläiseltä myös omaa henkilökohtaista voimassaolevaa tapaturmavakuutusta omasta vakuutusyhtiöstä.

Leireillä otamme valokuvia leiriläisistä. Käytämme kuvia facebookissa ja mainonnassa. Kuvien yhteyteen ei tule nimiä. Jos et halua esiintyä valokuvissa, ilmoitathan etukäteen henkilökunnalle.

Leireillämme kännykät ovat repussa. Olemme huomanneet, että kännykättömyys vapauttaa leiriläiset mukavasti sosiaaliseen toimintaan. Kännykkä voi olla käytössä välipalatauolla. Jos huoltaja tarvitsee pikaisesti yhteyttä lapseen, kannattaa soittaa Samille(p.nro on alla)

Nähdään pian! T. Reipin väki

Maksuehdot

Varausmaksun maksamalla varmistat lapsellesi leiripaikan. Koko leirimaksun pitää olla maksettu ennen leirin alkamista. Jos leiriläinen lähtee kesken leirin pois, leirimaksua ei palauteta.

Sankilan Kartano Oy (ent. Reipin tila), Sankilantie 35, 33980 Pirkkala Puhelin 040 5112798/Sami info@reippi